
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

自動販売機設置に係る市有財産賃貸借（本庄市児玉文化会館・貸付番号１）

本庄市児玉町金屋７２８－２　本庄市児玉文化会館

入 札 等 執 行 日 平成３１年　２月　８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 埼玉北部ヤクルト販売（株）

 （株）ジャパンビバレッジイースト　深
谷支店

辞　　　退　　　

３４９，０７４

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

コカ・コーラボトラーズジャパン（株）　関東
営業本部　埼玉第二支社　市場開発課

・落札金額

８８５，０００円

９５５，８００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・一般競争入札

・生涯学習課

（契約金額）

（円）

８８５，０００
 コカ・コーラボトラーズジャパン（株）
　関東営業本部　埼玉第二支社　市場開

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・賃貸借期間
　平成31年4月1日～平成34年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

自動販売機設置に係る市有財産賃貸借（本庄市児玉文化会館・貸付番号２）

本庄市児玉町金屋７２８－２　本庄市児玉文化会館

入 札 等 執 行 日 平成３１年　２月　８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 埼玉北部ヤクルト販売（株）

 （株）ジャパンビバレッジイースト　深
谷支店

辞　　　退　　　

５３４，２５９

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

コカ・コーラボトラーズジャパン（株）　関東
営業本部　埼玉第二支社　市場開発課

・落札金額

８８５，０００円

９５５，８００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・一般競争入札

・生涯学習課

（契約金額）

（円）

８８５，０００
 コカ・コーラボトラーズジャパン（株）
　関東営業本部　埼玉第二支社　市場開

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・賃貸借期間
　平成31年4月1日～平成34年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

自動販売機設置に係る市有財産賃貸借（本庄市児玉文化会館・貸付番号３）

本庄市児玉町金屋７２８－２　本庄市児玉文化会館

入 札 等 執 行 日 平成３１年　２月　８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 埼玉北部ヤクルト販売（株） 辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

コカ・コーラボトラーズジャパン（株）　関東
営業本部　埼玉第二支社　市場開発課

・落札金額

１８０，０００円

１９４，４００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・一般競争入札

・生涯学習課

（契約金額）

（円）

１８０，０００
 コカ・コーラボトラーズジャパン（株）
　関東営業本部　埼玉第二支社　市場開

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・賃貸借期間
　平成31年4月1日～平成34年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

印鑑登録証カード

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所市民課

入 札 等 執 行 日 平成３１年　２月　８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 山進社印刷（株)

 （株）タカサキ印刷

 （有）日進社

 （株）文林堂印刷所

 （株）マルミ商会

６３７，０００

７１５，０００

６８８，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

山進社印刷（株)

・落札金額

６３７，０００円

６８７，９６０円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・市民課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 ｇａｍｇａＤｅｓｉｇｎ

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・２０，０００枚

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

浄水場施設等電気計装設備点検業務委託

本庄市千代田３丁目外地内

入 札 等 執 行 日 平成３１年　２月　８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 アズビル（株）　ビルシステムカンパニ
ー北関東支店

 ＮＥＣネッツエスアイ（株）　関東支店

 荏原実業（株）　関東支社

 クシダ工業（株）　埼玉営業所

 東芝インフラシステムズ（株）　北関東
支店

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

３，５００，０００

３，３８０，０００

辞　　　退　　　

・落札者
藤田エンジニアリング（株）　埼

玉支店

・落札金額

３，２４０，０００円

３，４９９，２００円

３，２４０，０００ 備 考

 （株）明電舎　北関東支店 辞　　　退　　　

 メタウォーター（株）　さいたま営業所 辞　　　退　　　

 （株）ヤマト　東松山営業所 ３，６５０，０００

・指名競争入札

・水道課

（契約金額）

（円）

３，７００，０００ 昱（株）　北関東支店

 藤田エンジニアリング（株）　埼玉支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （株）ヤマト　東松山営業所 ３，６５０，０００

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 横河ソリューションサービス（株）　さ
いたま支店

・履行期間
　契約締結日～平成31年3月25日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

埼玉県議会議員一般選挙ポスター掲示板購入

本庄市選挙管理委員会が指定した場所

入 札 等 執 行 日 平成３１年　２月　８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）金正

 コーエィ（株）　本庄営業所

 （株）コーエー

 （株）大輝　埼玉支店

 （株）東亜産業

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，２２１，０００

１，３３２，０００

・落札者
（株）レンタルのニッケン　熊谷

西営業所

・落札金額

８０８，１６０円

８７２，８１２円

１，２８７，６００ 備 考

 （株）フラワー企画　総合備品レンタル
センター

８１４，５６０

 （株）レンタルのニッケン　熊谷西営業
所

８０８，１６０

，　　　，　　　

・指名競争入札

・監査委員事務局

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）イースター

 （株）ヒロタ

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・２２２組

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市民文化会館機械室電動二方弁修繕

本庄市北堀１４２２－３　本庄市民文化会館

入 札 等 執 行 日 平成３１年　２月　８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）清水工業

 （株）高橋設備

 長沼設備工業（株）

 （株）細田設備工業

 本庄ガス（株）

無　　　効　　　

８８０，０００

９８０，０００

９３０，０００

辞　　　退　　　

・落札者

（株）高橋設備

・落札金額

８８０，０００円

９５０，４００円

辞　　　退　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・生涯学習課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 加納設備（株）

 マルキ工業（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
 契約締結日～平成31年3月27日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

児玉地域小中学校給食調理業務委託

児玉小学校、金屋小学校、秋平小学校、共和小学校、児玉中学校

入 札 等 執 行 日 平成３１年　２月　８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）ジェービーエム事業本部

 （株）昭和綜合サービス　上尾支店

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 （株）東庄

 （株）ニックス

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

６７，８００，０００

７３，５００，０００

・落札者

東京ワックス（株）　本庄営業所

・落札金額

６７，８００，０００円

７３，２２４，０００円

辞　　　退　　　 備 考

 （株）日本環境ビルテック　埼玉本社 ７５，０００，０００

 ビソー工業（株）　本庄支店 ７６，０００，０００

 富士食品商事（株） 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

７３，０００，０００ （株）クリーン工房

 日清医療食品（株）　北関東支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 富士食品商事（株）

 （企組）労協センター事業団　北関東事
業本部

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

無　　　効　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （株）ロワール通商

 レーベン（株）

・履行期間
　平成31年4月1日～平成32年3月31日

・総額


